UBND HUYỆN MỸ ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ HUY PHÒNG,

CHỐNG THIÊN TAI VÀ

TÌM KIẾM CỨU NẠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-BCH

Mỹ Đứ, ngày 09 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lệnh báo động lũ trên số I trên sông Đáy và Lệnh báo động lũ
số III trên sông Bùi, địa phận xã Phúc Lâm

           Căn cứ các Lệnh báo động lũ của Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn Hà Nội: Số 43/L-BCH ngày 08/9/2024 báo động I trên sông
Đáy; số 48/L-BCH ngày 09/9/2024 báo động III trên sông Bùi.

Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Mỹ Đức
Thông báo:

Báo động số I trên sông Đáy vào hồi 20 giờ 40 phút ngày 08/9/2024 tại địa
phận xã, thị trấn ven sông Đáy, huyện Mỹ Đức.

 Báo động số III trên sông Bùi vào hồi 17 giờ 00 phút ngày 09/9/2024 tại
địa phận xã Phúc Lâm, huyện Mỹ Đức ven sông Bùi.

           Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai các xã, thị trấn, các đơn vị và cán bộ

được giao nhiệm vụ thi hành nghiêm những quy định khi có Lệnh báo động số I
trên sông Đáy; xã Phúc Lâm thi hành nghiêm những quy định khi có Lệnh báo

động số III trên sông Bùi.

 Các xã, thị trấn ven sông Đáy và xã Phúc Lâm ven sông Bùi tổ chức tuần

tra, canh gác bảo vệ đê theo cấp báo động để sẵn sàng đối phó với mọi tình huống
xảy ra; thông báo nội dung báo động trên cho nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- BCH PCTT&TKCN TP. Hà Nội (để b/c);
- TT Huyện ủy (để b/c);
- TT HĐND huyện (để b/c);
- CT, PCT UBND huyện (để b/c);
- Đ/c Trưởng BCHPCTT&TKCN huyện (để b/c);
- Thành viên BCH PCTT huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: BCH, KT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ HUYỆN

Trương Anh Tuấn

		2024-09-09T19:10:00+0700

		2024-09-09T19:12:55+0700

		2024-09-09T19:14:42+0700